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Kujawsko-Pomorski Oddział 

Wojewódzki NFZ w Bydgoszczy
02.7320.058.2019.WKZ.REH

od 2019-04-24 

do 2019-07-31

PLUS MEDICA M. 

Dymek, Ł. Bińkowski 

Spółka Jawna, ul. Północna 

5, 

87-850 Choceń

Ocena prawidłowości realizacji umowy o udzielanie 

świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju rehabilitacja 

lecznicza, w tym:

1. Spełnianie warunków wymaganych dla realizacji 

przedmiotowych świadczeń w zakresie personelu 

medycznego, wyposażenia w sprzęt, organizacji 

udzielania świadczeń oraz stan sanitarny pomieszczeń i 

warunki lokalowe.

2. Prawidłowość i zasadność sprawozdania i rozliczania 

świadczeń oraz rzetelność prowadzenia dokumentacji 

medycznej w świetle obowiązujących przepisów.

Okres objęty kontrolą –  2019 r. 

WYNIKI KONTROLI:

1. Pozytywnie z 

nieprawidłowościami 

oceniono spełnienie warunków 

wymaganych dla realizacji 

świadczeń w rodzaju rehabilitacja 

lecznicza. 

2. Negatywnie

oceniono zdawanie 

i rozliczania świadczeń oraz 

rzetelność prowadzenia 

dokumentacji medycznej w świetle 

obowiązujących przepisów. 

Kujawsko-Pomorski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Bydgoszczy 

przedstawił następujące zalecenia pokontrolne:

1. Udzielać świadczeń zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

2. Kwalifikować pacjentów do fizjoterapii prowadzonej w warunkach domowych zgodnie 

z warunkami określonymi w przepisach prawa. 

3. Na bieżąco dokonywać aktualizacji potencjału. 

SKUTKI FINANSOWE:

1. Zwrócić na rzecz Kujawsko-Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Bydgoszczy 

175 396,00 zł poprzez korektę raportów statystycznych i faktur.

2. Kujawsko-Pomorski Oddział Wojewódzki NFZ w Bydgoszczy nałożył karę umowną w 

wysokości: 11 708,77  zł

- z tytułu gromadzenia informacji lub prowadzenie dokumentacji, w tym dokumentacji 

medycznej, w sposób naruszający przepisy prawa

- z tytułu nieudzielania świadczeń w czasie lub miejscu ustalonym w umowie

- z tytułu udzielania świadczeń przez osoby nieuprawnione lub nieposiadające kwalifikacji i 

uprawnień do udzielania świadczeń opieki zdrowotnej w określonym zakresie lub określonej 

dziedzinie medycyny.


